
 

Istituto Comprensivo “P. Stomeo - G. Zimbalo” 
Scuola Secondaria di 1° Grado - Primaria e dell’Infanzia 

Via Siracusa, zona 167 B -73100 LECCE 

Dirigente scolastico: 0832/314083 segreteria 0832/317902 –0832/ 396002 fax 0832/396002 – 
leic882003@istruzione.it leic882003@pec.istruzione.it 

                                                        Cod. Mecc. LEIC882003 – Ambito 17 - C.F. 93073750759 
 

Circolare n. 308 

Lecce, 26 maggio 2023 

Ai docenti di 

 Scuola Secondaria di I grado 

 
 

 

OGGETTO: Riunione preliminare e calendario prove scritte Esame di Stato conclusivo I Ciclo 

di istruzione a.s. 2022/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 17 maggio 2023 

 

DISPONE 

 

INSEDIAMENTO COMMISSIONE: lunedì 12 giugno dalle ore 11:00 alle ore 13:30 

 

Di seguito il Calendario per l’espletamento degli esami di Stato del primo ciclo per l’a.s. 2022/2023 

 

Martedì 13 giugno 

 

Prova di Italiano dalle ore 8:00 alle ore 12:00 

Correzione collegiale dalle ore 12:00 alle ore 15:00 

Mercoledì 14 giugno Prova di Matematica dalle ore 8:30 alle ore 11:30 

Correzione Collegiale dalle ore 11:30 alle ore14:30 

Giovedì 15 giugno 

 

Prova di Lingue dalle ore 8:30 alle ore 11:30 

Correzione Collegiale dalle ore 11:30 alle ore 14:30 

Venerdì 16 giugno Ratifica prove scritte 3D dalle ore 8:30 alle ore 9:15 

3A dalle ore 9:15 alle ore 10:00 

3B dalle ore 10:00 alle ore 10:45 

3C dalle ore 10:45 alle ore 11:30 

 

Lunedì 19 giugno 

 

Colloquio IV sottocommissione dalle ore 8:30 alle ore13:30 (10 alunni) 

Colloquio IV sottocommissione dalle ore 15:00 alle ore 18:00 (6 alunni) 

Scrutini dalle ore18:00 alle ore 18:30 

Colloquio II sottocommissione dalle ore 18:30 alle ore 20:30 (4 alunni) 

about:blank
about:blank


 Martedì 20 giugno Colloquio II sottocommissione dalle ore 8:30 alle ore14:00 (11 alunni) 

Colloquio II sottocommissione dalle ore 15:00 alle ore 16:30 (3 alunni) 

Scrutini dalle ore 16:30 alle ora 17:00 

Colloquio III sottocommissione dalle ore 17:00-20:30 (7 alunni) 

Mercoledì 21 giugno 

 

Colloquio III sottocommissione dalle ore 8:30 alle ore 14:00 (11 alunni) 

Scrutini dalle ore 14:00 alle ore 14:30 

Colloquio I sottocommissione dalle ore 15:30 alle ore 20:00 (9 alunni) 

Giovedì 22 giugno Colloquio I sottocommissione dalle ore 8:30 alle ore 12:30 (8 alunni) 

Scrutinio dalle ore 12:30 alle 13:00 

Venerdì 23 giugno Ratifica finale e plenaria dalle ore 8:30 alle ore 12:30 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Maria Elisabetta TUNDO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del decreto legislativo 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


